UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:OÍf/QĐ-BDT Ninh Thuận, ngàỳ'30 thảng 01 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
V/v Điều chuyển ông Đinh Xuân ú t, Phó Chánh Văn phòng sang vị trí

Phó Trưởng phòng Ke hoạch - Chính sách Ban Dân tộc

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định sổ 05/2022/QĐ-ƯBND ngày 24/01/2022 của ủy ban nhân
dân tinh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyển hạn và cơ cảu tô chức của Ban Dân
tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-BDT ngày 11/01/2023 của Ban Dân tộc về việc
Chuyển đôi vị trí công tác đối với công chức Ban Dân tộc, năm 2023,

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

Điều 1. Điều chuyển ông Đinh Xuân út, Phó Chánh Văn phòng sang vị trí
Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Chính sách Ban Dân tộc;

Ông Đinh Xuân ú t có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ tài liệu và các
vấn đề liên quan trước ngày 31/01/2023.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch- Chính sách Ban Dân tộc;
Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và ông Đinh Xuân u t chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhậ

QUYÉT ĐỊNH:

- Như Đi
- Sở Nội vụ (b/c);
- Lãnh đạo Ban (b/c);
- Lưu: VT, VP.

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-30T10:25:56+0700